



Venta Nro: 00002116

Fecha: 03/01/2025

Apellido y Nombre / Razón Social : OSCAR AGUSTIN
LOPEZ lopez

CUIT :

1141403785 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
20	H7 12 55W Cod.NH7	\$1700.00	\$34000.00
20	H4 PT43 12 100/90W	\$3000.00	\$60000.00
2	H7 12V 55W BL SUPER WHITE Cod.NH7BL	\$4800.00	\$9600.00
7	Cree Led S7 Truck H7 24V	\$13500.00	\$94500.00
5	Cree Led S7 Truck H4 24V	\$12500.00	\$62500.00
5	158 9 SMD 2835 CANBUS 12V	\$670.00	\$3350.00
6	Fichas 2 Vias chata parlante (1 macho - 1 hembra) reforzada Cod.FI0006	\$954.00	\$5724.00
1	KIT DE CIERRE CENTRALIZADO UNVIERSAL (2 MASTER + 2 ESCLAVOS) CON CONTROL REMOTO Cod.CCUR	\$32265.00	\$32265.00
1	CIERRE CENTRALIZADO Cod.CCU	\$17600.00	\$17600.00
3	CUERO SINTENTICO PREMIUM DEPORTIVO CHATO NEGRO Cod.CV033	\$6100.00	\$18300.00
1	Tecla Switch Llave Encendido Luces Auxiliares Moto U5 U7	\$1365.00	\$1365.00
7	PARASOL FRONTAL ALUMINIO Cod.PS004	\$3406.00	\$23842.00
1	Juego de 8 Destornilladores CR-V (medidas métricas) Cod.W000833	\$16625.00	\$16625.00

2	juego de 4 piezas de 5 metros de largo x 2.5cm de ancho. Capacidad 800 kgs Cod.RATCH001	\$22500.00	\$45000.00
1	CORNETA DOBLE VOLTAJE 12V - 24V ENVASE POR UNIDAD Cod.BOC20519	\$18500.00	\$18500.00
1	CINTA CEBRADA 7.5 CM X 45,7 METROS Cod.CINCE	\$64800.00	\$64800.00
1	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 500 AMPROJO Y NEGRO UNIVERSAL Cod.CAB500	\$8900.00	\$8900.00
1	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$5400.00	\$5400.00
1	CABLE PUENTE 1000 AMP	\$12500.00	\$12500.00
1	BOCINA TIPO KLAXON CARACOL Cod.BOC20263	\$11500.00	\$11500.00
1	BOCINAS DE AIRE Cod.BOC20538	\$42000.00	\$42000.00
9	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.ABR001	\$1600.00	\$14400.00
1	BOCINA DE AIRE CORNETA TRIPLE VOLTAJE 24V ENVASE POR UNIDAD Cod.BOC20539	\$46800.00	\$46800.00

Importe final:\$649471.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1205:\$538.98

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar